
Nexus
krizová pomoc

Kontakty:

Krátká 125,
385 01 Vimperk

732 122 071
739 739 886

nexus@ptv.charita.cz
ptv.charita.cz



• diskrétnost
• porozumění
• ochota
• podpora ak�vity, mo�vace

a samostatnos�

ZÁSADY POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

• krizová intervence
• sociálně terapeu�cká pomoc
• pomoc při uplatňování práv

POSKYTUJEME TYTO SLUŽBY:

„To, co děláme, je méně než kapka
v moři. Ale bez této kapky by tady
něco chybělo.“
Matka Tereza

POSLÁNÍ:
Posláním služby Nexus je poskytnout
krizovou pomoc osobám (dospělým
i dětem), které se ocitly v takové
životní situaci, kterou nejsou schopny
samostatně řešit a která je může
ohrožovat na zdraví či na životě.

CÍLOVÁ SKUPINA:
• osoby v krizi

(dospělý nebo dítě)

CÍLE SLUŽBY:
• Osoby v krizi nacházejí

východisko z nepříznivé situace
do té míry, že je odvráceno
nebezpečí ohrožení života či
zdraví.

• Osoby se psychicky stabilizují.
• Osoby využívají při řešení

nepříznivé situace v co největší
míře vlastní síly a schopnos�.


